UBND THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /TB-LĐTBXH                    TP. Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Chậm thời gian chi trả chế độ trợ giúp xã hội

của đối tượng bảo trợ xã hội tháng 01 năm 2024

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh và Ủy ban nhân dân

thành phố, phòng Lao động - TB & XH đã triển khai chi trả chế độ trợ giúp xã hội

của đối tượng bảo trợ xã trợ tại cộng đồng vào ngày 15 hàng tháng. Tuy nhiên

tháng 01/2024 - đầu năm ngân sách nên phòng Lao động - TB & XH chưa nhận

được dự toán ngân sách năm 2024 vì vậy không thể thực hiện chi trả được theo

thời gian quy định.

Vậy phòng Lao động – Thương binh & XH thành phố thông báo để Bưu

điện thành phố, phòng Văn hóa - Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Truyền thông và

Ủy ban nhân dân các phường, xã được biết và thông báo đến tận các đối tượng về

việc chậm thời gian chi trả chế độ trợ giúp xã hội tháng 01/2024. Phòng sẽ triển

khai chi trả kịp thời khi nhận được dự toán được giao./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Bưu điện thành phố Hà Tĩnh;

- Phòng Văn hóa - Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông TP;

- UBND các phuờng, xã

- Lưu: LĐTBXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Thị Lan

		lantt.ubtp@hatinh.gov.vn
	2024-01-12T14:07:57+0700

		2024-01-12T14:12:03+0700

		2024-01-12T14:12:30+0700